

TO:
STATE CORPORATION COMMISSION
CONSERVATION DIVISION - PLUGGING
266 N. Main St., Ste. 220
Wichita, KS 67202-1513

API Well Number: 15-073-20612-00-02
Spot: NWSESWNE Sec/Twnshp/Rgc: 12-27S-10E
2988 feet from S Section Line, 1653 feet from E Section Line
Lease Name: CROSS Well #: 2
County: GREENWOOD Total Vertical Depth: 1974 feet

Operator License No.: 35018
Op Name: ENTRANSCO ENERGY, LLC
Address: PO BOX 578
DEWEY, OK 74029

String	Size	Depth (ft)	Pulled (ft)	Comments
PROD	4.5	1970		50 SX
SURF	8.625	40		20 SX

Well Type: OIL UIC Docket No: _____ Date/Time to Plug: 06/07/2018 12:00 AM
Plug Co. License No.: 32884 Plug Co. Name: ELMORE'S, INC.
Proposal Rcvd. from: RAY GILBERT Company: _____ Phone: (620) 820-9687

Proposed Plugging Method: Plug per KCC regulations

Plugging Proposal Received By: MICHAEL HEFFERN Witness Type: NONE
Date/Time Plugging Completed: 06/08/2018 12:00 AM KCC Agent: MICHAEL HEFFERN

Actual Plugging Report:

Ran 1" to 1660' hit junk in well bore, pumped 20 sxs cement, pulled tubing to 800', pumped 10 sxs cement, pulled tubing to 250', pumped 81 sxs cement to surface, casing shot @ 800' & 250'.

Perfs:

RECEIVED
KCC DIST #3
JUN 25 2018
CHANUTE, KS

INVOICED
JUL 16 2018

MH

Remarks:

Plugged through: TBG

District: 03

Signed Michael Heffern
(TECHNICIAN)

STATEMENT

13539

ELMORE'S INC.
 Box 87 - 776 HWY 99
 Sedan, KS 67361
 Cell: (620) 249-2519
 Eve: (620) 725-5538

15-073-20612

Date
 6-7-18

Customer Entranco Energy
 Address _____
 City _____ State _____ Zip _____

Qty.	Description	Price	Amount
5	hr Pulling Unit	120. ⁰⁰	600.00
4	hr Cement Pump	120. ⁰⁰	480.00
4	hr Water Truck	85. ⁰⁰	340.00
1	Bank Tank	85. ⁰⁰	85.00
2	hr Backhoe Class. Pit	85. ⁰⁰	170.00
101	Sks Cement	12.50	1262.50
1	Sk Coal	16. ⁰⁰	16.00
2	Penetrations 400' + 250'	200. ⁰⁰	400.00
1650'	1" Tubin	.10	165.00
1	Cut off Casings + Dig Up	100. ⁰⁰	100.00
	Plug Job Cross #2		3618.50
	Pulled 2 Joints Tubin + Pecker Tax 75		271.39
	Ran 1" Hit Bridge At 16.50		3889.89
	Washed On Bridge Spotted 1 Sk Coal		
	+ 20 Sks Cement Pulled 1" Out Penetrated		
	Casing At 800' + 250' Ran 1" To 800' Spotted		
	10 Sks Cement Pulled Up to 250' Cemented To		

Thank You - We appreciate your business!
 Surface With #1 Sks Cement - Dig Up + Cut off Casings
 Rec'd. by Cecil Pitts

INVOICED
 JUL 16 2018

TERMS: Account due upon receipt of services. A 1 1/2% Service Charge, which is an annual percentage rate of 18% will be charged to accounts after 30 days.